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PETYCJA DO RADY POWIATU OTWOCKIEGO

Petycja mieszkańców Glinianki ws wstrzymania bądź wycofania inwestycji budowy masztu 
telekomunikacyjnego

Szanowni Państwo, 
działając w trybie art 2. 1 w zw. z art. 2. 2. pkt. 1 i 2 ustawy o petycjach składam petycję ws wstrzymania/wycofania 
inwestycji budowy masztu telekomunikacyjnego P4 sp. z o.o. przy ul. Marzeń. Składające przedmiotowe pismo działam w 
charakterze podmiotu wnoszącego petycję ,

Nie wyrażam zgody na ujawnienie na stronie internetowej podmiotu rozpatrującego petycję lub 
urzędu obsługującego moich danych osobowych.

Choć działam w imieniu własnym i na własną rzecz to moje działanie podyktowane jest faktem pozostawienia złożonej 
uprzednio petycji mieszkańców Glinianki ws wstrzymania inwestycji budowy masztu telekomunikacyjnego P4 sp. z o.o. z 
dnia 22.09.2025 bez rozpoznania przez Radę Powiatu z przyczyn proceduralnych. Nie byłem osobą aktywnie 
zaangażowaną w zbieranie podpisów i złożenie uprzedniej petycji, ale byłem jednym z jej sygnatariuszy i uważam, że 
mieszkańcy Glinianki mają prawo usłyszeć głos ich reprezentantów w samorządzie powiatowym odnośnie niechcianej 
przez nich inwestycji, która godzi w ich interesy, jak i w szeroko rozumiany interes społeczny i publiczny, a także w dobro 
prawnie chronione jakim jest środowisko naturalne.

Z uwagi na ograniczoną liczbę znaków w polu "treść pisma" informacja o przedmiocie mojej petycji zostanie dołączona w 
formie załącznika. Przedmiot petycji jest tożsamy z tą złożoną uprzednio przez 40 sygnatariuszy z 40 gospodarstw 
domowych, reprezentujących około 200 mieszkańców Glinianki i wyborców, którzy z pewnością skorzystają z czynnego 
prawa wyborczego w wyborach samorządowych w 2029 roku. Żądam podjęcia przez Radę wszelkich działań w zakresie 
zadań i kompetencji Rady Powiatu, które powstrzymają lub cofną przedmiotową inwestycję.
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Dokument został podpisany, aby go zweryfikować należy użyć oprogramowania do weryfikacji podpisu. Data złożenia 
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Do Zarządu Powiatu Otwockiego

Do Rady Powiatu Otwockiego

PETYCJA MIESZKAŃCA GLINIANKI WS WSTRZYMANIA BUDOWY MASZTU TELEKOKUNIKACYJNEGO

Szanowni Państwo,

W poczuciu odpowiedzialności za naszą małą ojczyznę i jej lokalne, ale ważne dla nas sprawy, 
zwracamy się z niniejszą petycją, wzywając do pilnej interwencji i podjęcia zdecydowanych działań 
mających na celu wstrzymanie budowy masztu telekomunikacyjnego o wysokości 70 metrów w 
sołectwie Glinianka II. Inwestycja ta, niechciana przez lokalną społeczność, została zrealizowana w 
naszym sąsiedztwie w sposób rażąco niezgodny z obowiązującymi przepisami, pod osłoną nocy, z 
pogwałceniem zasad sztuki budowlanej oraz bez poszanowania dla unikalnych walorów 
przyrodniczych naszego regionu.

Maszt został posadowiony na terenie warszawskiego obszaru chronionego krajobrazu oraz w otulinie 
obszaru Natura 2000, w miejscu będącym siedliskiem żurawi, co dodatkowo uwypukla dramatyzm 
sytuacji i nieodwracalny wpływ na nasze środowisko. Tego rodzaju działania, które ignorują zarówno 
przepisy prawne, jak i dobro mieszkańców, są dla nas nie do zaakceptowania i wymagają 
natychmiastowej reakcji ze strony władz.

Jesteśmy głęboko zaniepokojeni brakiem transparentności procesu wydawania decyzji o warunkach 
zabudowy przez Wójta Gminy, który podjął działania znamionujące chęć ukrycia inwestycji przed 
mieszkańcami. Uważamy, że takie postępowanie jest nie do zaakceptowania, zwłaszcza gdy odbywa 
się w warunkach recydywy (vide casus firm Lekaro i Fugo i wydawania WZ na zakład przetwarzania 
odpadów).

W związku z powyższym, apelujemy do Zarządu Powiatu Otwockiego o podjęcie działań mających na 
celu ochronę naszych praw oraz unikalnych obszarów przyrodniczych naszego powiatu. Prosimy 
o dokładne zbadanie sprawy i zapewnienie, że wszystkie procedury były przeprowadzone zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.

Na koniec należy podkreślić, że nie jesteśmy przeciwnikami rozwoju gminy i powiatu poprzez 
zapewnienie dostępu do sieci telekomunikacyjnej i internetu. Wręcz przeciwnie, uważamy, że to 
ważny krok naprzód, który może przynieść wiele korzyści mieszkańcom. Jednak, aby ten rozwój 
rzeczywiście służył ludziom i prowadził nas w dobrym kierunku, musi odbywać się w sposób 
zrównoważony i z poszanowaniem środowiska naturalnego. Tylko wtedy możemy być pewni, że nasze 
działania przyniosą trwałe korzyści dla obecnych i przyszłych pokoleń.

Z poważaniem,


